



Staj Başvuru ve Değerlendirme Akış Şeması

Danışmanınızın olurluğunu alarak staj yapacağınız işletmeyi belirleyiniz.



Staj yapabilmemiz için önce İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimine katılıp sertifika almalıyız. Sertifika almak için yapılacak eğitim ile ilgili duyuru web sayfamızda ve okulumuzdaki duyuru panosunda yer alacaktır.



TMYO'nun web sayfasından **Staj Başvuru ve Kabul Formunu** alınız ve kendinizle ilgili kısımları eksiksiz doldurunuz **belirtilen staj tarih aralıklarını yazınız.**
www.torballi.deu.edu.tr adresinden -Ana sayfadan Öğrenci İşleri /Belge ve Formlar/ Staj Evrakları- kısmından TMYO Zorunlu Staj Başvuru Formu çıktı alınıp eksiksiz olarak doldurulması gerekmektedir. (kolay erişim için https://torballi.deu.edu.tr/?page_id=4564&lang=tr)



Staj Başvuru ve Kabul Formunu ilgili Kurum, Kuruluş ve İşletmeye onaylatınız.
(İmza ve Kaşe olmayan Staj evrakları kabul edilmeyecektir.)



Onaylanan Staj Başvuru ve Kabul Formunu, İş Güvenliği Eğitimi Sertifikanızın fotokopisini, staj başvuru tarihleri arasında Öğrenci İşleri Staj Bürosuna imza karşılığında **teslim ediniz.**



Öğrenci İşleri Staj bürosundan Zorunlu staj başvuru formunun teslim edilmesinden sonra Öğrenci İşleri bürosundan aşağıdaki evrakları **teslim alınız.**
-Dış Paydaş Anketi -Staj Sicili -Staj defteri (İmza karşılığı teslim edilecektir.)



Tarafınıza zarfla verilen evrakları staj göreceğiniz şirkete teslim etmeniz gerekmektedir. (Zarfı kesinlikle kaybetmemeniz gerekmektedir.)



Zorunlu staj formu tarihlerinin şirketin çalışma günlerine göre düzenlenmesi gerekmektedir. (Zorunlu staj süremiz 20 iş günüdür). (Bu süre zarfında staj defteri kriterlere uygun olarak eksiksiz tamamlayınız. İmzaların ve mühürlerin eksiksiz olması gerekmektedir.)



Staj bitiminde onaylı staj defterini ve kapalı zarfı **son teslim tarihine kadar** Öğrenci İşleri Staj Bürosuna teslim ediniz.
Staj evrakları yani Staj defteri, Dış paydaş anketi ve Staj sicili staj bitiminde öğrenci işlerine imza karşılığı verilmesi veya staj yaptığımız şirket tarafından kapalı zarf içinde öğrenci ile ya da posta yoluyla Torbalı MYO'ya gönderilmesi gerekmektedir. (Evraklarını imza karşılığı teslim etmeyen veya evrakları şirket tarafından gönderilmeyen öğrencilerimizin stajları sayılmayacaktır.)



Staj sınavı tarihi Akademik Takvimde ilan edilmiştir.
Saat ve sınıf için web sayfasını takip ederek staj sınavında hazır bulununuz.

